

Cenová ponuka

Číslo ponuky: 2022/1636

Dňa 17. 3. 2022

Pre: Vážený pán

PharmDr. Marek Obložinský, PhD.

UK Farmaceutická fakulta

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE

Kalinčiakova 8, 83232 Bratislava

Tel: 02/50117314, 50117306

Email: oblozinsky@fpharm.uniba.sk

Por.	Katalógové číslo	Názov	Počet	MJ	Jednotková cena	Predajná cena		DPH
					bez DPH	bez DPH	s DPH	
1	2010621	AC2-4E8 Airstream® ClassII, Biological Safety Cabinet 1.2 m (E-	2	ks	6 100,00 €	12 200,00 €	14 640,00 €	20%
2	5170255	UV-30A-L UV Lamp for 4ft, 5ft, 6ft Cabinets except AC3-4B	2	ks	84,00 €	168,00 €	201,60 €	20%
3	5170035	EO-HC Direct Mounted Electrical Outlet - Plug Code C	4	ks	60,00 €	240,00 €	288,00 €	20%
4	5130152	SPC-4A0 Gen 2 Support Stand with Caster Wheels (Height 28") 1.2	2	ks	360,00 €	720,00 €	864,00 €	20%
5	5170410	SF-1G20 European Style Service Fixture with 20mm Thread Length	2	ks	98,00 €	196,00 €	235,20 €	20%
6	PHNG-098	Plynová hadica s adaptéromi a príslušenstvom	2	sada	100,00 €	200,00 €	240,00 €	20%
7	7.401.080	Safety Burner used in microbiology - natural gas	2	ks	165,00 €	330,00 €	396,00 €	20%

Spolu cena bez DPH

14 054,00 €

DPH 10%

0,00 €

DPH 20%

2 810,80 €

Spolu cena Eur s DPH

16 864,80 €

V prípade objednania uveďte číslo tejto cenovej ponuky.

Cenovú ponuku vystavil: Bojňanská Erika

Telefonický kontakt: +421 2 44880 160

+421 903802093

Ustanovenia platné pre túto cenovú ponuku:

- Platobné podmienky: faktúra so splatnosťou 21 dní
- V cene je zahrnuté balenie, dopravné náklady na miesto určenia, inštalácia, zaškolenie a poplatok do recyklačného fondu
- Predpokladaná dodacia lehota: cca 10- 16 týždňov
- Servis: Odborný záručný a pozáručný servis zabezpečuje predávajúci.
- Záruka: 24 mesiacov
- Platnosť ponuky: 60 dní